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Ett hav där nya idéer dyker upp 
 
Att bolla idéer får en ny innebörd. Nu kan möten förläggas till ett bollhav som frigör kreativitet. 
Det är Tammsvik Konferens & Herrgård som står bakom det annorlunda mötesrummet fyllt 
med 26 000 röda bollar. Idén fick konferensanläggningens VD Johan Hjort genom att 
kombinera kundernas önskemål med en dröm han burit på. 
 

– Jag har länge tänkt på hur kul det skulle vara att hoppa in i ett bollhav, men det är inte riktigt 
tillåtet som vuxen. Samtidigt fick vi många förfrågningar om nya och spännande mötesmiljöer. Vi 
valde därför att skapa en annorlunda miljö med en tydlig tanke bakom, säger Johan Hjort. 

 
Mötesrummet ”Glädjen” är utformat som ett bollhav. Väggarna i rummet är målade i kreativitetens röda 
färg, allt enligt en anlitad färgexpert, för att skapa en frigörande tankemiljö.  
  

– Vi hjälper våra kunder att tänka i nya banor och att komma vidare. Det märks att våra koncept 
ligger rätt i tiden. Speciellt finns det ett stort intresse bland unga chefer som vill låta sina 
medarbetare pröva något nytt, berättar Johan Hjort. 

 
En som provat på bollhavet för vuxna och som är helnöjd är Teo Härén, författare, grundare av 
interesting.org och en av Sveriges mest anlitade föreläsare inom ämnet kreativitet. Han har bland annat 
skrivit en bok om att arbeta där man har de bästa förutsättningarna, och när boken nyligen skulle 
omarbetas sökte han efter en kreativ och annorlunda miljö. 
 

– Först, när vi hade hoppat i bollhavet, låg vi bara och skrattade en lång stund. Sedan hade vi bra 
och sköna diskussioner i flera timmar. Det går inte att tänka samma tankar i ett bollhav som om 
man satt i ett konferensrum, det är helt omöjligt, säger Teo Härén.  

 
Det är just det som är tanken med bollhavet på Tammsvik, att släppa loss tankarna och komma ur gamla 
hjulspår. Bredvid bollhavet ligger ett annat kreativt rum som också går i rött från golv till tak. Här finns 
saccosäckar på golvet och tv-spel kopplade till flatscreenskärmar. Skulle det istället vara en lugn miljö man 
vill ha, ligger rummet ”Friheten” vägg i vägg. Målat i harmoniskt grönt och utrustade med sköna, flexibla 
fåtöljer blir det ett rum fullt av energi. På väggarna i rummen sitter glasskivor som stora whiteboardtavlor 
med en mycket användbar funktion. Tack vare en specialpenna med inbyggd sändare kan alla anteckningar 
enkelt omvandlas till en datafil eller skrivas ut direkt på papper. De tre rummen binds samman av dörrar 
och en tunnel. På så sätt kan man enkelt växla miljö utifrån vilka behov man har. 
 

– Vi kunde vara inne i ett rum och skriva på väggarna och sen när vi behövde nya idéer kröp vi in 
till bollhavet igen. Min devis är att alla måste bli mer kreativa, och då kan det vara bra att åka iväg 
till en ny miljö ibland. Sitter man i samma miljö varje dag kommer man också att få samma 
resultat, fortsätter Teo Härén.  
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Tammsvik Konferens & Herrgård är mötesplatsen som för dig vidare, framåt. Vidare perspektiv i en vidare mening. Vårt 
natursköna läge vid Mälarens strand, nära både Stockholm och Arlanda, och våra spännande mötesrum, utvecklande aktiviteter 
och kreativa serviceanda är förklaringen till vår framgång. Tillsammans med Mälargården, vår exklusiva mötesplats för det mindre 
sällskapet, ingår vi i Tage Hotels. Vi omsätter 47 MSEK och har 35 anställda till din tjänst. 


